R01第 21号

令下口2年 3月 11日

尾道市立小中学校校長様

単PTA会 長・母親代表様

市 P連執行役員様

尾道市 PTA連 合会

会 長 明 上 浩 之

令和元年度尾道市 PTA連 合会年度末総会 中止 に伴 う

書面議決 について (依頼 )

日頃より、尾道市PTA連合会にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうござ

います。

この度、国や広島県の方針を踏まえ、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、

やむを得ず年度末総会を中止とさせて頂きました。したがって、今年度の年度末総会

で審議する予定であつた議題につきましては、書面決議でお願い致します。

つきましては、添付させていただいております総会資料内の議題について、「賛否」

のほどを学校単位で記入されまして、市P連事務局までご返送ください。返送方法に

ついては各学校からの逓送便、またはFAXで も結構です。なお、FAXの場合は送

信後に、ご一報いただけましたら幸いです。

また、学校は臨時体校となつているため、学校から個々への資料送付は困難かと存

じますので、校長先生におかれましては、大変お手数ですが各学校の通知メール、ま

たは電話にて資料が学校にある旨をお伝えいただきたいと存じます。

各単P会長ならびに母親代表、市P連執行役員は、各学校へ総会資料を受け取りに

行くか、または、尾道市PTA連合会ホームページ内での年度末総会議事内容を確認

され、学校へ賛否をお伝え下さい。

年度末のお忙 しい中ではありますが、この状況を考慮いただきまして、ご協力を何

卒宜 しくお願い致 します。

提出期限 令和 2年 3月 27日 (金)16:00ま で

追伸 今回の書面議決の結果は、集計後に皆様へお知 らせをいたします。また、

書面議決において、否決多数の議案があつた場合は修正案を再度協議 させて

いただくことがあります。

【連絡先】

T722-0043

尾道市東久保町 20-14

尾道市 PTA連 合会事務局

TEL:0848-37-7353・ FAX:0848-37-7354

E― mail:jimukyoku@onOmichi― pta.nct

FAX 1 0848--37--7354

議決権行使書

尾道市PTA連合会 御中

私達は、令和 2年 3月 6同 開催予定であつた令和元年度尾道市PTA
連合会年度末総会の各議案につき、下記 (賛否を○印で表示)の とおり

議決権を行使します。なお、賛否の表示をしない場合は、賛として取り

扱 うこととします。
令和 2年  月  日

尾道市立             小学校・中学校

※上記、市P連執行役員とは、市 P連の組織の中で次の方々です.

市 P連高1会長、ブロック代表 (各 ブロック 2名 )、 役員補佐、書記、会計、会計監査、

小 。中学校会長会会長です。詳細は別紙令和元年度役員一覧をご覧ください
=

番 号 第 1号議案 第 2号議案 第 3号議案 第 4号議案

容

職名・役職名

平成 31年度事

業 報 告 につ い

「第 18国市 P連
親睦ソフ トバ レー

ボール大会」なら

びに「第 15回尾道

市教育フォーラ

ム」決算及び監査

報告について

令和 2年度の会

長選考について

令和 2年度市 P
連事業 日程 (案 )

について

学校長 賛 否 賛 否 賛 否 賛 否

PTA会 長 賛 否 賛 否 賛 否 賛 ・ 否

母親代表 賛 否 賛 否 賛 否 賛 否

市 P連執行役員

氏名
賛 否 賛 否 賛 否 賛 ・ 否

市 P連執行役員

氏名
賛 否 賛 否 賛 否 賛 ・ 否

市 P連執行役員

氏名
贅 否 賛 否 賛 否 賛 否

市P連執行役員

氏名
賛 否 賛 否 賛 否 賛 否

氏イ,

賛 否 賛 否 賛 否 賛 否

令和元年度 尾道市PTA連合会役員名簿

役職 氏名 所属 役職 氏名 所属

会長 明 上 浩 之 御調中学校

ブロック代表

浅田 和宏 御調中学校

副会長

高橋 武也 西藤小学校 本梨 貴博 高見小学校

平本 夕β彦 浦崎中学校 今井 孝二郎 因北中学校

村上 昌 史 因島南小学校 山田 信昭 瀬戸田中学校

安本 皇 吉和小学校

母親代表

細谷 博美 長江中学校

豊 田 直之 浦崎小学校 吉岡 奈津希 吉和中学校

古浦 史貴 長江小学校 住吉 直子 日比崎小学校

酒井 忠徳 向島中学校 円福寺 佳代子 美木原小学校

村上 節子 向島中学校 谷口 祥代 高西中学校

村上 純平 栗原小学校 今川 華乙里 浦崎小学校

小学校会長会長 森 迫 重雄 山波小学校 中司 裕香 向東小学校

中学校会長会長 本村 勝信 向島中学校 音原 祐美 高見小学校

会計監査

村上 秀 士 向東中学校 村上 朱里 重井小学校

後藤 和秀 久保小学校 大久保 千恵 瀬戸田中学校

赤坂 雅 士 御調中学校

役員補佐

井上 智仁 吉和小学校

会計

川本 美智子 久保小学校 山 内 康次 美木原小学校

光永 高広 美木中学校 古居 伯武 美木原小学校

書記

三好 幸子 山波小学校 松迫 Fi‐ 司 浦崎中学校

浅丼 友浩 栗原小学校 檀上 信彦 浦崎中学校

島居 賢美 栗原中学校 檀上 朋宏 浦崎小学校

本 曽 一美 御調中学校 川上 真之亮 御調中央小学校

ブロック代表

竹下 輝 久保中学校 黒 田 信二 御調中央小学校

岸 上 幸由 長江小学校 渡部 卓江 御調中央小学校

谷り|| 幸志 栗原北学校 迫 宣人 御調西小学校

麓 亜由美 吉和小学校 延安 芳通 御調西小学校

森石 貴裕 日比崎小学校 佐藤 員J清 向島中学校

毎田 純隆 美木原小学校 長尾 浄 人 因島南中学校

二 阪 統之 高須小学校 濱 田 富生 因島南中学校

村上 友貝J 浦崎中学校 村上 陽子 困島南中学校

顧 問

宗 田 雅 弘

土屋  研

木 曽 奈美

事務局長 神原 芳則 (山波小学校 )

事務局員 大工谷 純可